2

第62回 公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会 核医学談話会

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、『 第 62回 核医学談話会 』を下記の通り開催致します。

 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

当番世話人：下呂温泉病院  坪井 邦仁

高山赤十字病院 山﨑 真美子

日 時：2023年 7 月 22日（土）15：00～17：00(予定)

場 所：高山赤十字病院 3階 大講堂
岐阜県高山市天満町 3-11   TEL：(0577)32-1111 (下記参照)

【内容】

特別講演

岐阜医療科学大学 名誉教授

片渕 哲朗 先生

研究発表募集要項

テ ー マ：「自由」

締  切： 2023年 6月 2日（金）

※当日は会費として、会員 500円 非会員 1,000円を徴収させて頂きます。

※日本診療放射線技師会カードをお持ち下さい。

※日本核医学専門技師認定単位：3点

※日本診療放射線技師会生涯教育カウント数：2C

共 催：公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

日本メジフィジックス株式会社

連絡先：日本メジフィジックス株式会社 加藤

E-male：tomohiro_kato@nmp.co.jp

岐阜県核医学談話会 会場

高山駅より徒歩約 7分